
Dodatek Č. 1 
ke smlouvě (Č. Smlouvy města Uherský Brod 24/ 22/0044/07) vv O zajisteni zpětného odběru elektrozařízení ze dne 27.02.2007 

uzavřená mezi: 

1. ELEKTROWIN 8.5. 
se Sicfıem Praha 4, Mšøheıská 300/60, PSČ: 140 O0 
ıčz27257843 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, v oddílu B, vložka 
10027 
Dıčz cz 272 S7 843 
bankovní spojení: 
jednající (zastoupená) lng. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
(dále jen ELEKTROWIN 8.5. nebo provozovatel kolektívního Systému) 
na jedné Smluvní straně

8 

2. Město Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
ıČ:oo291463 
jednající (zastoupená) Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
(dále jen obec nebo místo zpětného odběru) 
na druhé Smluvní Straně 

I. 

Shora uvedené Smluvní Strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy O zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení ze dne 27.02.2007: 

l. Či Il. nově Zní: 
Předmětem této Smlouvy je Zajištění zpětného odběru elektrozařízení blíže specifikovaném přílohou 
Č. 2 této Smlouvy na Sběrném dvoře/sbërném místě obce, a to v souladu S ustanovením § 38 odst. 6 
Zákona O odpadech využitím Systému sběru a třídění komunálních odpadů stanoveného obcí (dále 
jen Zpětný odběr elektrozařízení). 

2. Či. lll., odst. 1, písm. c) nově zní: 
c) Zajistit viditelné označení sběrného dvora, uvedeného v příloze Č. 1 této Smlouvy, ínformační 

tabulí S' označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení." informační tabuli zajistí na Své 
náklady provozovatel kolektivního systém u., 

3. Čl. IV. odst. 1, písm. a) nově zní: 
a) dodat na Své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení na Sběrném dvoře/Sběrném 

místě, uvedeném V příloze Č. 1 této Smlouvy, informační tabuli s označením „Místo zpětného 
odběru elektrozařízení", a to do jednoho měsíce od podpisu této Smlouvy, 

4. Čl. V, odst. 1 nově zní: 
1. Sběrný dvůr/Sběrné místo jako místo zpětného odběru elektrozařízení musí být vybaveno 

tak, aby Splňovalo technické a bezpečnostní požadavky, stanovené příslušnými právními



předpisy pro sběrna místa sloužící i kodběru a skladování elektrozařízení Sobsahem 
nebezpečných látek. 

5. Či. V. odst. 2 nově Zní: 
2. Sběrný dvůr, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen 

informační tabuli „Místo zpětného odběru elektrozařízení“ a vývěskou O provozní době místa 
zpětného odběru elektrozařízení S tím, že toto označení mista zpětného odběru a vyznačení 
jeho provozní doby musí být čitelné Z veřejně přístupných mist. 

li. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O Zajištění zpětného odběru uzavřené dne 27.02.2007 zůstávají výše 
uvedenými změnami nedotčena. 

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve 
však 1.1.2018. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tento dodatek Smlouvy může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cZ nebo 
www.uherSl‹ybrod.cZ). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v 
tomto dodatku, kdy je tento Odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu Zákona Č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a 

zveřejňovat osobní údaje v této Smlouvě obsažené. 

Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn V registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek Smlouvy Správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu dodatku. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních pro každou smluvní stranu po jednom. 

Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly, souhlasí S celým 
jejim obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což Stvrzují svými podpisy. 

Doložka dle § 41 Z.‹ˇ:. 128/2000 Sb. O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
97. schůze konané dne l H 42“ 

__ WČ._u_sneseni 2853/R97/17 _ 

'lfi -U3- Zílli 

v Praze áne..Í.`..Ě..-.. 2018 v Uherském avøđë dne ..................ZOı8 
za provozovatele kolektlvního systému: za obec: 

lng. Roman Tvrznik Mgr. 
předseda představenstva 
E1.El(TROVlı'łN a.S.

l


